PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO EGITO 

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 

EDITAL MARIA ZÉLIA LULU 

ANEXO I – CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 241.290,39 (duzentos e quarenta e um mil, 
duzentos e noventa reais e trinta e nove centavos), distribuídos da seguinte forma: 

2. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS 

2.1 Artes Cênicas e Dança 

Podem concorrer projetos que sejam no segmento de artes cênicas (teatro), incluindo 

teatro infantojuvenil, teatro musical, espetáculos e ações da Dança, dentre outros.